[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.12.2021 №  1192

п.Кшенский

Об утверждении проекта  планировки территории и проекта
межевания территории  для строительства линейного объекта транспортной инфраструктуры
Рассмотрев проект планировки территории и проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Проезд по с.Петрово-Карцево Советского района Курской области», в соответствии с положением части1, статьи 41, статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 10.12.2021г.  Администрация Советского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Проезд по с.Петрово-Карцево Советского района Курской области», с местоположением: Курская область, Советский район, Советский сельсовет, с.Петрово-Карцево.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Советского района Курской области Алистратова А.Г.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Советского района
Курской области

В.М.Жилинков